, pro Patria iive Comitatu Flan-
drioE fupradictae ad hoc fufiiciens Mandatum ac legitimam Po-
teftatem fufficientcm in hac parte habentibus , fuper Treugis

,& Guerrarum Abflnnentiis, Securitatibufque , & aliis Rcbus ac
Materiis de novo occurrentibus & emergeniibus , Traiftandi

,

Conferendi, Concordandi, Concludendi, & Appunduandi

,

Diclalque Treugas, Guerrarum Abftinentias, & Securitates,
ad Terrasj Dominia, & Loca alia, tam ipfius Phi/ippi

,
quam

Noftra, Commutandi, Prorogandi, Prolongandi, & Extendcn-
di , necnon Refumendi , & Renovandi

,

Et prxlertim quafcumque Captivitates injuriofas Subditorum no-
ftrorum & Ligeorum quorumcumque , ac Capiiones injuftas five

* IX. Depixdationes * Merchandifaruni , Rerum, & Bonorum fuorum,

ggy nccnon alia Dampna & prxjudicia, tam perfonis, quam Rebus,
eorumdem Ligeorum & Subditorum noftrorum quorumcumque,
citra & ultra Mare , ubilibec e.Kiftentium & conftitutorum

, per
modum Piratiae, fcu alils qualitercumque, per Subditos moder-
nos praefati Ploi/ippi ac Subditos prxfeti nuper Ducis Burgundi^

,

durantibus Treugis & Guerrarum Abftincntiis quibufcumque in

hac parte iniiic; & captis, quomodocunque fadta, illata, & perpe-
tiata, debite rcparari , reftaurari, refarciri, & reformari, alioquin
verum &: legittimum Interefle prxdidtorum Captivatorum & Inju-
riatorum, necnon verum Valorcm five vEftimationem prxdidio-
rum Merchandiiarum, Rerum, & Bonorum, una cum Dampnis
& Expenfis, in hac parte connngentibus, Petendi, Exigendi, &
cum effeftu Obtinendi,
Et confimilirer , e converfo , fi hujufmodi Captivitates injurio-

fe, aut Depr«dationes , five Captiones, aut alia Dampna & Prx-
judicia, ex Parte Ligeorum & Subditonim noftrorum quorum-
cunique, ubilibet exiftentium, durantibus Treugis five Guerrarum
Abftinentiis praedidis, perpetrata feu illata fuilfe aut eflTe Repe-
nentur , eas & ea conformiter Reparandi , & Reformandi , & , (i

expediens viliim fueric aut opportunum, pro hujufmodi Repara-
mentis & Refbrmationibus , ex partedidlorum Subdicorum noftro-
rum fiendis, cum Partibus adverlis Pacifcendi, Tranligendi, Con-
veniendi, & amicabiliter Componendi,
Ac omnia & fingula, qux, ut pr.cmittitur , Trafl-ata, Com-

mutata, Prorogata, Refumpta, & Renovata, Concordaca, Con-
clufa, & Appundtuata fuerint, cum omni Securitate, debita &
honefta, Nomine noftro Firmandi, ac fufficientes Securitates,
Obl:gationes , & Cautiones, tam Reales, quam Perfonales, pro
Nobis & Nomine noftro , fuper hiis Faciendi , & Promictendi
quodTradata, Conclula, Concordata, vel Appundtuata hujufmo-
di Rata habebimus & Grata, nec aliquid Piocurabimu<; aut facie-
xnus per quod Tractaca, Conclula, Concordata , vei Appunduata